Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок  четвертая  сессия

РЕШЕНИЕ

от « 01 »   02   2014г.                        №44/3241                             г. Краснодон

Об отказе в передаче в управление ООО «Зенит-Т1»

имущества коммунальной собственности

территориальной громады г. Краснодона

     С целью обеспечения повышения эффективности использования коммунального имущества, и  привлечения денежных средств в доходную часть городского бюджета, экономически целесообразно передать имущество в аренду, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Краснодонский городской совет,
РЕШИЛ:

1. Отказать в передаче в управление ООО «Зенит-Т1» имущество, находящееся на балансе коммунального предприятия «Краснодонское жилищно-эксплуатационное управление»: здание, балансовой стоимостью – 55440,91грн., общей площадью 234,5кв.м., расположенное по адресу: г. Краснодон ул. Советская,2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
Городской голова                                                        Ю.Б. Баклагов